CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BELA VISTA DO TOLDO – SC

                      Rua Estanislau Schumann, nº 1109 – Centro - Bela Vista do Toldo/SC - CEP 89478-000    Fone: (47) 36290066

Resolução do CMDCA DE Nº 34, de 18 de junho de 2019.

Dispõe sobre a publicação pelo CMDCA, do resultado
dos recursos interpostos pelos candidatos para o
Processo de Escolha Unificada, para membros do
Conselho Tutelar, conforme Edital 01/2019 e posteriores
retificações.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, do

município de Bela Vista do Toldo, torna pública a interposição dos recursos para o

processo de escolha dos novos membros do Conselho Tutelar, na Eleição Unificada de

2019, em conformidade com a legislação vigente e as exigências do Edital nº 01/2019 e

suas retificações.

RESOLVE:

 Art. 1º - Fica divulgada a partir da presente data o resultado dos recursos interpostos

junto ao CMDCA conforme especificado abaixo:

RECURSOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS

Inscrição

Candidato Situação

10 Jussara de Fátima de Lima Indeferido: Motivo -
Comprovação de
residênciaincompatível e
incompleto.

Artigo 2° - Divulga lista de todos os candidatos com inscrição deferida:

Inscrição

Candidato Situação

01 Margarida Apª. da Rocha Miranda Candidata desistente

02 Ana Claudia Pinto Deferida

03 Kelly Caroline Lietz Deferida

04 Luciane de Jesus Fernandes Ferreira Deferida

http://www.portoalegre.rs.gov.br/cmdca

05 Rosane Marko Gonçalves do Rosário  Deferida

07 Edenise Cordeiro Vieira Deferida

08 Valdeci de Fatima Rosa Kath Deferida

09 Silvia R. Damaso da Silveira Deferida

11 Taís Adriane Nunes dos Santos Deferida

12 Giovana Lessak Deferida

14 Cléia Vanessa Baumgarten Meyer Deferida

16 Rosane Muchinski Kucarz Deferida

17 Eliane Rodrigues Martins Candidata desistente

18 Talita Vanessa Carneiro Deferida

19 Adriana Borges da Silva Deferida

20 Mara Aline Czerniak Woidella Deferida

Artigo 3º -Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Bela Vista do Toldo, 18 de junho de 2019.

Simone Apª Lessak Magalhães

Presidente do CMDCA